
COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULO
( CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA)

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA n.154 del 05 -A4:202U
Registro Settore n440. DEL

OSAA202OGGETTO: Liquidazione fattura FATTPA 33_24 del 05.11.2024 per la fornitura di due tomi
“Enti Locali” Legislazione nazionale e della Regione Sicilia — Autori Giuseppe e Daniela Bartolone,
alla Ditta individuale “Soluzione Professionisti” di Giuseppe Lizzio C.F. LZZGPP76H27C551T, P.Iva
04373070871 con sede legale ad Acireale Via Nazionale per Catania, n.132.
CIG:B4160B421F

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Premesso Chea seguito delle modifiche delle normative, è indispensabile, per.una.maggiore conoscenza e
per un maggiore supportoalle attività degli Uffici Comunali, provvedere all’acquisto di testi di Legge “Enti
Locali-Legislazione Nazionale e della Regione Sicilia” tomo l e tomo 2 aggiornati;

CHE condelibera di GM n. 136 del 04.10.2024 è stata assegnata la risorsa economica di Euro 200,00 al
Responsabile dell’ Area Amministrativa per l’acquisto di testi di legge da destinare agli uffici comunali;
Vista la delibera di C.C. n. 19 del 02.09.2024 di approvazionedel bilancio di previsione 2024-2026;

Vista la Determina n. 444 del 31.10.2024 del responsabile dell’ Area Amministrativa di affidamento diretto,
ai sensi dell’ art. 50 del D.Lgs n. 36/2023, per la fornitura di due tomi “Enti Locali” Legislazione nazionale e della
Regione Sicilia — Autori Giuseppe e Daniela Bartolone, alla Ditta individuale “Soluzione Professionisti” di
Giuseppe Lizzio C.F. LZZGPP76H27C351T, P.Iva 04373070871 con sede legale ad Acireale Via Nazionale per
Catania, n.132. CIG:B4160B421F ;

Vista la delibera di G.M.n. 23 del 14/03/2019 conla quale sono state determinate le competenze attribuite
alle 4 aree organizzative ed approvati l’organigrammae il funzionigramma;

Vista la delibera di C.C. n. 19 del 02/09/2024 conil qualesi è adottato il bilancio di previsione 2024/2026;

Vista la disponibilità finanziaria giusta attestazione del responsabile dell'Area economico finanziaria;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Tutto ciò premesso, per le motivazioni anzidette, che qui si intendono interamente riportate;

DETERMINA
1. Di stabilire che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione;



2. Di liquidare alla Ditta individuale “Soluzione Professionisti” di Giuseppe Lizzio C.F.
LZZGPP76H27C351T, P.Iva 04373070871 con sede legale ad Acireale Via Nazionale per Catania,
n.132 la fattura FATTPA 33°24 del 05.11.2024 per la fornitura di due tomi “Enti Locali”
Legislazione nazionale e della Regione Sicilia — Autori Giuseppe e Daniela Bartolone, l’importo di
Euro 160,00 esente IVA;

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio di ragioneria per l'emissione del
relativo mandato di pagamento, sulla base di norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs.
23/06/2011, n. 118 (armonizzazione sistemi contabili);

4. Di dare atto, altresì, che non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale di cui
all’art.6 bis della L. n.241/1990 e smi, come introdotto dall’art.1, comma 41, della Legge
n.190/2012;

5. Di assolvere gli obblighi di pubblicazione on- line, ai sensi del D.lgs n.33 del 14/03/2013 e
della Legge n.190/2012 nel modo seguente: albo pretorio on- line sezione “determine” ed in
amministrazione trasparente sezione “ bandidi gara e contratti”.



PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO L’art.53 della legge 142/90, recepito con l’art.1, lett “i” della L.R.48/91;VISTO l’art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensie perglieffetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;Per quanto concernela sola regolarità tecnica sulla determina
ESPRIME PARERE È ÈUol E
Lì

ATTESTA
la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO

;

Le O 00sui seguenti codici e numeri:

Codice od. / ) = 4. ( I. A OL ( 9 Codice.
Competenza Competenza
Residui Residui
Intervento_ÎlREN. ia Ù - TL i _ Intervento____ - __-



SOLUZIONE PROFESSIONISTI di GiuseppeLizzio
via nazionale per catania, 132,132

95024 Acireale (CT)

C.F.
P.Iva 04373070871 LZZGPP76H27C351T

Codice

fattura FATTPA 33_24 del 05-11-2024 Protocollo 12632 del 05-11-24 Pag. 1 di 1Codice Univoco UFGHVT Id. SDI 13295695121

Le ume
determina n 444

VOLUME "GLI ENTI LOCALI IN SICILIA" 1,000 160,000000 160,00 N2.2

Arrotondamento Bollo 2,00 Ritenuta Imponibile merce 160,00
Riepilogo Iva

C. Descrizione % Imponibile Iva Es.N2. N2.2-NON 160,00
2 SOGGETTEA

Modalità pagamento Scadenza Banca IBANBonifico 05-12-2024 fineco IT38R0301503200000006325404


